
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado da Casa Civil 

Loteria do Estado do Rio de Janeiro

À LOTERJ/PRESI
 
Licitação: Pregão Eletrônico LOTERJ nº PE 01/2024.
Objeto:    Aquisição de mobiliários padronizados.
Status:    Aguardando Homologação (Doc. SEI nº80582426).
 
 
 
Ilustre Senhor Presidente,

 

ADJUDICO os objetos às empresas abaixo discriminadas, que participaram do Pregão
Eletrônico LOTERJ nº PE 001/2024, realizado em 24 de janeiro de 2024, no endereço
www.compras.rj.gov.br, destinado à contratação de empresa(s) especializada(s) a atender o(s) objeto(s) do
presente pregão que é a aquisição de mobiliários padronizados, conforme o Termo de Referência, Anexo I
do Edital:

Empresa CNPJ Lote Valor 

CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA 00.366.257/0001-
61    1 R$   

122.325,00

CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA 00.366.257/0001-
61    2 R$

1.662.373,00

METALCO DO BRASIL LTDA 19.844.288/0001-
09    3 R$   

213.359,12
ARTHCO COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA
ESCRITORIO LTDA

23.908.807/0001-
22    5 R$   

649.847,42

CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA 00.366.257/0001-
61    6 R$   

455.905,09

CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
00.366.257/0001-
61    7

R$   
589.800,96

 

 

Arinete Mattos de Souza.

Pregoeira - LOTERJ

ID Funcional nº 5028279-4

 
Rio de Janeiro, 08 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Arinete Mattos de Souza, Contadora, em 08/08/2024, às
15:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022.

Despacho sobre Adjudicação do Contratado 80584284         SEI SEI-150162/000109/2023 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 80584284 e
o código CRC 4922B0C9.

Referência: Processo nº SEI-150162/000109/2023 SEI nº 80584284

Rua Sete de Setembro,, 170 - Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20050-002
Telefone:   

Despacho sobre Adjudicação do Contratado 80584284         SEI SEI-150162/000109/2023 / pg. 2

http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Despacho sobre Adjudicação do Contratado 80584284

